

Heartfans ApS

Ben Websters Vej 70 4 tv
2450 København SV

Årsrapport
27. september 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/11/2020

Marianne Holm
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Heartfans ApS
Ben Websters Vej 70 4 tv
2450 København SV

CVR-nr: 40824405
Regnskabsår: 27/09/2019 - 30/06/2020

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at sælge smykker/merchandies til sportsklubber/begivenheder.

Vi laver merchandies til sportsverden og har 3 fodboldklubber som primær kunder, ligesom vi forventer salg i forbindelse med Euro2000.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør et underskud på 47.574 kr. Egenkapitalen udgør - 7.574 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende, da det er første år, og der har været startomkostninger til etablering og hjemmeside etc.

Det har haft en påvirkning på salget til de 3 fodboldklubber (BIF, FCM, AGF) vi har aftaler med, at varerne blev skrevet som udsolgt pga personale blev hjemsendt og der ikke er blevet suppleret derefter. Heudover blev Euro2020 udskudt som følge af Corona.

Selskabet forventer at reetablere egenkapitalen indenfor 2 år ved egen indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 27. sep. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20
		kr.
Nettoomsætning		4.250
Eksterne omkostninger		-51.824
Bruttoresultat		-47.574
Personaleomkostninger		0
Resultat af ordinær primær drift		-47.574
Ordinært resultat før skat		-47.574
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-47.574
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-47.574
I alt		-47.574

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		14.076
Varebeholdninger i alt		14.076
Tilgodehavender moms og afgifter		11.879
Tilgodehavender i alt		11.879
Likvide beholdninger		5.313
Omsætningsaktiver i alt		31.268
Aktiver i alt		31.268

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		-47.574
Egenkapital i alt		-7.574
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		38.842
Langfristede gældsforpligtelser i alt		38.842
Gældsforpligtelser i alt		38.842
Passiver i alt		31.268

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	0